证券代码：000806 证券简称：银河投资 编号：2014-014

北海银河产业投资股份有限公司

关于股东部分股权质押的公告

本公司接到控股股东银河天成集团有限公司（以下简称“银河集团”）

通知：依据与国海证券股份有限公司签订的约定购回式证券交易协议，银

河集团于2014年3月26日将本公司10,000,000股的股份（占本公司总股本的

1.43%）实施了赎回。赎回后，银河集团持有本公司103,116,092股份，持

股比例将变为14.75%。同日银河集团将持有的公司无限售流通股95,140,593

股（占公司总股本的13.61%）质押给广西铁投吉鸿融资性担保有限公司，

质押期限为6个月，并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完

成上述股份的质押登记手续。

截止到目前银河集团持有本公司股权累计处于质押登记状态的股份为

102,640,593股，占公司总股本的14.68%。

特此公告。

北海银河产业投资股份有限公司

董 事 会

二0一四年四月二十七日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。